[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03___» февраля 2015 года № _70___
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 30.12.2014г. № 1063 «Об утверждении Положения о порядке и условиях премирования руководителей отдельных муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил»
В соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 30.12.2014г. № 1063 «Об утверждении Положения о порядке и условиях премирования руководителей отдельных муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил», пункт 3.3. Положения о порядке и условиях премирования руководителей отдельных муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил изложить в новой редакции:

«3.3. Установление премиальных выплат по итогам работы руководителей осуществляется в следующем порядке:

- руководители учреждений в срок до 25 числа месяца и до 15 декабря текущего года представляют главному распорядителю средств отчет о достижениях показателей эффективности деятельности руководителя учреждения за месяц;

- в срок до 30 числа месяца и до 18 декабря текущего года проводится заседание Комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности учреждений и стимулирования руководителей муниципальных учреждений, по результатам которого издается распоряжение администрации городского округа Верхний Тагил о премировании. К проекту распоряжения прилагаются следующие документы:

- протокол заседания Комиссии по оценке выполнения целевых показателей деятельности учреждений и стимулирования руководителей муниципальных учреждений;

- информация о достижении показателей эффективности деятельности учреждений за месяц».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.

	Глава городского округа Верхний Тагил                                             С.Г. Калинин